
Wijziging Beleidsregel bijzondere bijstand

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 35 lid 1 van de Participatiewet;

 

BESLUITEN

 

vast te stellen de wijziging van de Beleidsregel bijzondere bijstand.

Artikel I Wijziging regeling
De Beleidsregel bijzondere bijstand wordt als volgt gewijzigd:

 

A

In artikel 3, eerste lid wordt “100%” vervangen door: 120%

 

B

In artikel 4 wordt een lid toegevoegd luidende:

5. Indien binnen de vastgestelde draagkrachtperiode een nieuwe aanvraag voor bijzondere bijstand

wordt ingediend en de persoonlijke- en/of financiële omstandigheden van belanghebbende zijn niet

ingrijpend (=minimaal 20%) gewijzigd, blijft de reeds vastgestelde draagkracht voor die periode gelden.

 

C

Artikel 12 Overgangsrecht wordt vernummerd tot Artikel 13 Overgangsrecht.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2017.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 13 december 2016,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 181473

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.

Gemeenteblad 2016 nr. 181473 23 december 20161


